Masculino Femenino

•	 Régimen de estudios e investigación

•	 Comunidad universitaria

•	 Docentes

•	 Estudiantes

•	 Responsabilidad social universitaria

Programa de mejora del dominio del idioma inglés
para estudiantes de universidades públicas

Novecientos noventa y nueve (999) estudiantes 
de la Universidad Nacional Mayor de San 
Marcos son beneficiarios del “Programa de 
mejora del dominio del idioma inglés para 
estudiantes de universidades públicas”, 
impulsado por PMESUT.

Se trata de una beca de doce (12) meses en